
7/23
オープンキャンパス

〒899-4395 鹿児島県霧島市国分中央 1-10-2
TEL 0995-47-0593　フリーダイヤル 0120-580-640
PC Web   http://www.daiichi-koudai.ac.jp
mobile Web   http://www.daiichi-koudai.ac.jp/m/

★ドローンの最新トピックを知ろう！
★実機に試乗してみよう！
★国交省認定のフライトシミュレーターを体験しよう！
★ジャンボジェット機が間近に見える！ 空港実習場ツアー！
★ビジュアルプログラミングを体験！世界に１つのアニメーションを作ろう！
★スマホを使ってアニメーション操作！自分のスマホがコントローラーになるよ！　
★筋肉を使ってロボットを走らそう！” 筋電グランプリ” にチャレンジ！
★ロボットを使った “しりとり人工知能” の作成体験！
★3次元 CADを使って、機械部品を設計しよう !!
★資源リサイクルを学ぼう！「それでもリサイクルするの？」
★水の流れの不思議を体験しよう！
★ケント紙を使って橋づくり体験！手のひらサイズの橋をつくろう！
★きのこのチカラ！森を支える “分解者” きのこの役割を知ろう！
★地球の大きさを測ろう！山の高さ、川の対岸までの距離を測ろう！
★スパゲッティで屋根の骨組み模型を作ろう！木造住宅のしくみを体験！
★スパゲッティ製屋根の骨組み模型の強さを実験しよう！
★「ペーパータワー」の高さと美しさを競おう！造形の基本を知ろう！
★模型作りで体感！名建築の思想と空間「安藤建築」の模型をつくろう！
★折り紙建築に挑戦してみよう！一枚の紙から 3Ｄの建築づくり！
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３回開催 !!! in 霧島夏休み 鹿児島キャンパス

本学の夏のオープンキャンパスは、内閣府、
文部科学省、経団連共催の理工系イベント
「夏のリコチャレ 2017」に参画しています

※３回の夏休みオープンキャンパスの体験企画を記載しております。
　各回の体験テーマの詳細は、大学ホームページをご確認下さい。



FAX：0995-45-8654
第一工業大学オープンキャンパス参加申込書

下記事項にご記入の上、FAX または郵送して下さい。大学ホームページからも応募可能です。

③ 興味がある学科・コース
□ 航空工学科　航空エンジニアコース
□ 航空工学科　パイロットコース
□ 航空工学科　航空整備士コース
□ 情報電子システム工学科

① 参加者（本人）

性別   　□ 男       □ 女　　　年齢（　　　　）

住　　所　〒　

電話番号　自宅：　　　－　　　－　　　　携帯：　　　－  　　　－　　　　

お名前
ふりがな

学校名
学年

（　　年）

② 参加保護者

お名前
ふりがな

メールアドレス

続柄（　　　　　）

（保護者が参加される場合のみ ご記入下さい）

④ 宿泊・送迎希望

□  前日の宿泊（無料）
宿泊希望者の保護者様のみご署名下さい
オープンキャンパスで宿泊することに同意します。
保護者お名前

続柄（　　　　　）

ご記入いただきました内容は、個人情報保護の重要性を認識し適切な管理に努めて参ります。当該個人情報は、正当な理由のある場合を除き、第三者に提供致しません。

参加人数の合計 名

連絡調整のため、できるだけ携帯電話番号をご記入下さい

男子学生寮
に宿泊

①鹿児島中央駅前　②鹿児島駅前　③加治木駅前　④川内駅前
⑤神村学園前　⑥阿久根駅前　⑦出水駅前　⑧ちくりん館　
⑨鹿屋市役所前　⑩JA福山隣りローソン前　⑪宮崎駅前　⑫都城駅前

□  当日の送迎バス利用（無料）乗車位置番号

必須

必須

必須

必須

8:00

8:00

8:25

9:00

8:40

9:50

9:10

8:20

8:35

9:15

9:55

9:15

10:30 開始（受付 10:00 ～ 10:30）、14:30 終了です

必須

□ 機械システム工学科
□ 自然環境工学科
□ 建築デザイン学科

（体験を希望する学科・コースをご選択下さい）

※ご希望の場合は、開催日の前々日までにご連絡下さい

参加日に○を付けて下さい →　 7/23( 日 )   ・   8/6( 日 )   ・   8/27( 日 )

□  宿泊・送迎ともに利用しない

送迎バス乗車位置


